
DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 22-05-2023 Pag. 1 COMUNE DI ROCCARASO

COMUNE DI ROCCARASO
C.F. 82000150662 MEDAGLIA D'ORO AL V.M. c.a.p. 67037

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero 9 Del 22-05-23

L'anno duemilaventitre il giorno ventidue del mese di maggio alle ore 16:30, previa

l’osservanza delle formalità prescritte dal vigente ordinamento delle autonomie locali, vennero

oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio Comunale.

All’appello risultano:

Di Donato Francesco P Oddis Marilena P
Trilli Giuseppe P Olivieri Patrizia P
Cipriani Daniela P Silvestri Maurizio A
Rucci Christian A Oddis Monica P
Cordisco Domenico P Amorosi Antonello P
Chiaverini Giuliano P
ne risultano presenti n. 9 e assenti n. 2.

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Franca Colella la quale provvede alla

redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor Francesco Di Donato in qualità di

SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell’oggetto

sopra indicato.

Immediatamente eseguibile S

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO
2023/2025. APPROVAZIONE AI SENSI DELL'ART. 151 DEL D.LGS
267/2000 E DELL'ART. 10 DEL D.LGS 118/2011 E SS.MM.II.



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 22-05-2023 Pag. 2 COMUNE DI ROCCARASO

Il Sindaco illustra la proposta di deliberazione in atti leggendo i punti salienti della proposta ed

il riferimento a tutti gli allegati.

Al termine interviene il Consigliere Amorosi e legge una parte del parere del Revisore dei Conti

sul PNRR e si sofferma su alcuni interventi.

Prende la parola il Sindaco che dichiara ammissibile il sub emendamento nota prot. 4287 del 9-

05-2023 e lo pone a votazione: favorevoli n. 2 (due): Oddis Monica ed Amorosi Antonello;

contrari n. 7 (sette) ; astenuti n. /. RESPINTO.

Il Sindaco – Presidente pone a votazione l’emendamento n. 3958 del 28-04-2023: favorevoli n.

7 (sette); contrari n. 2 (due) : Oddis Monica ed Amorosi Antonello ; astenuti n. /. ACCOLTO.

Il Sindaco – Presidente pone a votazione l’emendamento n. 3363 dell’11-04-2023 che la

Consigliera Oddis Monica dà per letto: favorevoli n. 2 (due): Oddis Monica ed Amorosi

Antonello; contrari n. 7 (sette) ; astenuti n. /. RESPINTO.

Ciò premesso,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che il Decreto Legislativo n. 267/2000 , agli articoli 151 comma 1 e 162 comma 1,

stabilisce che gli enti locali deliberano annualmente, entro il 31 dicembre o maggior termine

differito con decreto del Ministro dell'Interno, il bilancio di previsione finanziario riferito ad

almeno un triennio, comprendente le previsioni di competenza e di cassa del primo esercizio e

le previsioni di competenza degli altri esercizi elaborate sulla base delle linee strategiche

contenute nel Documento Unico di Programmazione e osservando i principi contabili generali

ed applicati allegati allo stesso Decreto;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 19 aprile 2023 con il quale è stato disposto un

differimento del termine di deliberazione del bilancio di previsione 2023/2025 da parte degli

enti locali al 31 maggio 2023;

Visto altresì il Decreto Legislativo n. 118/2011 emanato in attuazione degli art. 1 e 2 della

legge 5 maggio 2009 n. 42 e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, come

modificato e integrato dal Decreto Legislativo 10 agosto 2014, n. 126;

Considerato che:

 la Giunta Comunale, con deliberazione n. 80 del 10 agosto 2022, esecutiva ai sensi di legge,

ha deliberato il Documento Unico di Programmazione DUP 2023/2025 disponendone altresì

la presentazione al Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 170 del D.Lgs. n. 267/2000;

 la Giunta Comunale, con deliberazione n. 40 del 27 marzo 2023, esecutiva ai sensi di legge,

ha approvato la nota di aggiornamento al DUP 2023/2025 disponendone altresì la

presentazione la Consiglio Comunale;

Atteso che la Giunta Comunale, sulla base degli indirizzi di programmazione contenuti nel

DUP, con propria deliberazione n. 41 del 27 marzo 2023, esecutiva ai sensi di legge, ha

approvato lo schema del bilancio di previsione finanziario 2023/2025 di cui all’art. 11 e

all’allegato 9 del D.Lgs. n. 118/2011 e i relativi allegati;

Rilevato che, ai sensi dell’art. 11, comma 3 del D.Lgs. n. 118/2011 al bilancio di previsione

2023/2025 risultano allegati i seguenti documenti:

a) il prospetto esplicativo del presunto risultato di amministrazione al 31/12/2022;



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 22-05-2023 Pag. 3 COMUNE DI ROCCARASO

b) il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV) per ciascuno degli anni 2023/2025;

c) il prospetto concernente la composizione del Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità (FCDE) per
ciascuno degli anni 2023/2025;

d) il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento 2023/2025;
e) il prospetto delle spese previste per l'utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di

organismi comunitari e internazionali, per ciascuno degli anni 2023/2025;
f) il prospetto delle spese previste per lo svolgimento delle funzioni delegate dalla Regione

per ciascuno degli anni 2023/2025;
g) la nota integrativa al bilancio di previsione 2023/2025;
h) la relazione del revisore dei conti che riporta il parere dell’organo di revisione sul bilancio;

Rilevato che, ai sensi dell’art. 18-bis del D.Lgs. n. 118/2011, del principio contabile applicato

della programmazione, allegato 4/1 del D.Lgs. n. 118/2011 e del D.M. 22 dicembre 2015, al

bilancio di previsione 2023/2025 deve essere allegato il piano degli indicatori e dei risultati

attesi , che con riferimento a ciascun programma del DUP rappresenta lo strumento di

misurazione degli obiettivi che l’Ente si propone di realizzare per il triennio della

programmazione finanziaria, il quale deve essere divulgato attraverso pubblicazione sul sito

internet istituzionale dell’amministrazione stessa nella sezione “Amministrazione trasparente”;

Rilevato altresì che, ai sensi dell’art. 172 del D.Lgs. n. 267/2000 e della normativa vigente in

materia, al bilancio di previsione finanziario risultano inoltre allegati i seguenti documenti:

 la deliberazione di Giunta Comunale n 114 del 10-11-22 con la quale si è disposta

l’approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2022-2024;

 ai sensi dell'art. 6 del DL n. 80/2021, convertito con modificazioni in Legge n. 113/2021

l’elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del Rendiconto della gestione esercizio

2021, e dei bilanci dei soggetti considerati nel Gruppo Amministrazione Pubblica riferiti

all’anno 2021;

 la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale;

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 22-05-2023, relativa alla verifica della

quantità e qualità delle aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività produttive

e terziarie da cedere in diritto di superficie o di proprietà, con il relativo prezzo di cessione;

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 22-05-2023, relativa alla approvazione delle

aliquote e delle detrazioni dell’imposta municipale propria di cui all’articolo 1 , commi da

738 a 783 della Legge n. 160/2019 (Legge di Stabilità 2020);

 a deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 27-3-2023, relativa alla approvazione del

Canone Unico Patrimoniale – diritti di segreteria ed urbanistici e la misura dell’imposta di

soggiorno;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 27-3-2023, avente ad oggetto

l’approvazione delle tariffe dei servizi pubblici a domanda individuale per l’esercizio 2023 e

la determinazione dei relativi tassi di copertura dei costi di gestione;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 27-3-2023, relativa alla destinazione dei

proventi da sanzioni per violazioni al Codice della Strada, ai sensi degli articoli 142 e 208 del

D.Lgs. n. 285/1992;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 27-3-2023, esecutiva ai sensi di legge, di
approvazione delle tariffe per la gestione del servizio votivo;

Dato atto che il rendiconto di gestione deliberato relativo all’esercizio 2021 è integralmente

pubblicato nel sito internet dell’Ente;



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 22-05-2023 Pag. 4 COMUNE DI ROCCARASO

Preso atto che, con riferimento alla TARI questo Comune:

 con Delibera di C.C. n. 16 del 25 maggio 2022 ha approvato il PEF TARI per l‘esercizio
2022 e per il quadriennio 2022-2025;

 con Delibera di C.C. n. 17 del 25 maggio 2022 ad oggetto “ Individuazione dello schema
regolatorio per la regolazione della qualità per il comune di Roccaraso ( AQ ) per il
periodo 2022-2025 ( art. 3 – TQRIF, Allegato A alla delibera ARERA n. 15/2022/R/RIF)
in qualità di ente territorialmente competente;
ha individuato il livello di qualità del servizio gestito da questo Ente;

 che entrambi i PEF approvati dal Consiglio sono stati trasmessi all’autorità ARERA in
conformità a quanto previsto dalla normativa vigente;

 che è in corso di approvazione da parte della giunta Comunale la proposta n. 56 del 12
aprile 2023 “Approvazione della Carta di Qualità del Servizio di gestione Tariffe e
rapporti con gli utenti nell’ambito del servizio integrato di gestione dei rifiuti urbani ai
sensi della delibera ARERA n. 15/2022/R/RIF;

 che con delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 22-05-2023 è stato approvato il nuovo
regolamento per l’applicazione della TARI adeguato alle ultime novità normative;

 che con delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 22-05-2023 è stato approvato il PEF
TARI per l’esercizio 2023 confermando i dati già approvati con la delibera di CC
16/2022;

Preso altresì atto che lo schema del bilancio di previsione finanziario 2023/2025 e i

corrispondenti allegati rispettano:

 l’equilibrio di cui all’art. 1 comma 821 della Legge n. 145/2018 in quanto il risultato di

competenza dell’esercizio risulta non negativo, tenuto comunque conto che la verifica degli

equilibri in sede di Rendiconto della gestione verrà condotta facendo riferimento

dell’allegato 10 del D. Lgs. n. 118/2011;

 l’equilibrio di cui all’art. 9 commi 1 e 1-bis della Legge n. 243/2012 secondo i chiarimenti

contenuti nella Circolare MEF n. 5 del 09 marzo 2020;

 la destinazione dei proventi dei titoli abilitativi edilizi e delle sanzioni previste dal D.P.R. n.

380/2011 e dall’articolo 1, comma 460, della Legge n. 232/2016;

 il divieto di acquisto di autovetture di cui all’articolo 1 comma 143 della L. n. 228/2012;

e rispettano altresì i limiti sotto indicati, riportati nel prospetto allegato come parte integrante

e sostanziale al presente atto, ovvero:

 il limite alle spese per l'acquisto, la manutenzione, il noleggio e l'esercizio di autovetture, e

l'acquisto di buoni taxi di cui l’articolo 6 comma 14 del D.L. n. 78/2010 convertito, con

modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122 e all’art. 1 commi 1-4 del D.L. n. 101/2013

(conv. in L. n. 125/2013);

 i limiti relativi alle spese per studi ed incarichi di consulenza, di cui all’articolo 1 commi 5-9

del D.L. n. 101/2013 (conv. in L. n. 125/2013), e all’articolo 14 comma 1 del D.L. n. 66/2014,

nel rispetto altresì per gli incarichi di consulenza, studio e ricerca del tetto del 4,2% della

spesa di personale (oppure dell’1,4% se la spesa è superiore a 5 milioni di Euro) come

risultante dal conto annuale del personale 2012,

 il limite relativo alla spesa per contratti di collaborazione coordinata e continuativa di cui

all’articolo 14 comma 2 del D.L. n. 66/2014 (conv. in L. n. 89/2014), nel rispetto altresì dei

tetti del 4,5% della spesa di personale (oppure dell’1,1% se la spesa è superiore a 5 milioni

di Euro) risultante dal conto annuale del personale 2012;



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 22-05-2023 Pag. 5 COMUNE DI ROCCARASO

Preso atto che lo schema del bilancio di previsione finanziario 2023/2025 e i corrispondenti

allegati sono coerenti con la realizzazione degli obiettivi di finanza pubblica disposti dall’art. 1

comma da 820 a 826 della L. n. 145/2018;

Preso altresì atto che copia degli schemi del bilancio di previsione finanziario 2023/2025 e dei

relativi allegati sopra richiamati sono stati messi a disposizione dei Consiglieri Comunali nel

rispetto delle modalità e dei tempi previsti dal vigente regolamento comunale di contabilità;

Ritenuto di provvedere in merito;

Verificato che, avuto riguardo allo schema di bilancio del bilancio di previsione 2023/2025

predisposto dalla Giunta, sono pervenuti proposte di emendamento da parte dei Consiglieri

Comunali entro i termini previsti dal Regolamento di Contabilità;

Visti i pareri favorevoli:

- di regolarità tecnica, di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000,

- di regolarità contabile, di cui agli artt. 49 e 153 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, entrambi

espressi dal Responsabile del Servizio Finanziario Rag. Carlo Colantoni

Visto il parere favorevole sulla proposta del bilancio di previsione finanziario 2023/2025 e i
relativi allegati espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 267/2000
dall’Organo di Revisione in data 11-05-2023, come da relazione allegata come parte
integrante e sostanziale al presente provvedimento;
Visto il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario in merito agli emendamenti
presentati;
Visto il parere del Revisore unico dei conti in merito agli emendamenti presentati;
Visti:

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il D.Lgs. n. 118/2011;

 la legge di bilancio 2019 (L. n. 145/2018);

 lo Statuto Comunale;

 il vigente Regolamento comunale di contabilità;

 il vigente Regolamento comunale dei controlli interni;

Preso atto dell’esito delle votazioni sugli emendamenti presentati, come riportato sopra, nel

verbale del presente atto, il Consiglio procede alla votazione della proposta di deliberazione

come emendata dall’emendamento accolto (nota prot. n. 3958) ed il Consiglio con il seguente

esito della votazione: favorevoli n.7 (sette); contrari n. 2 (due): Oddis Monica ed Amorosi

Antonello; astenuti: n. /

DELIBERA

1. Di approvare ai sensi dell’art. 174 comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000 e degli articoli 10 e 11

del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. il Bilancio di Previsione Finanziario 2023/2025

redatto secondo lo schema all. 9 al D.Lgs. n. 118/2011, così come risulta dall’allegato

A) alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale e di cui si riportano

di seguito gli equilibri finali:

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO

2023

COMPETENZA

ANNO

2024

COMPETENZA

ANNO

2025



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 22-05-2023 Pag. 6 COMUNE DI ROCCARASO

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 937.650,58

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 4.079.750,00 4.070.050,00 4.047.950,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente

destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 4.026.650,00 4.014.800,00 3.990.450,00

di cui:

- fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

- fondo crediti di dubbia esigibilità 78.000,00 78.000,00 78.000,00

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (-) 25.000,00 20.000,00 10.000,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti

obbligazionari (-) 53.100,00 55.250,00 57.500,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -25.000,00 -20.000,00 -10.000,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO

SULL’EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti e

per rimborso dei prestiti (+) 0,00 0,00 0,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 0,00 0,00 0,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base

a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata

dei prestiti (+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE

O=G+H+I-L+M -25.000,00 -20.000,00 -10.000,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese di

investimento (+) 0,00 - -

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 2.119.263,00 10.624.218,00 8.565.086,00



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 22-05-2023 Pag. 7 COMUNE DI ROCCARASO

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente

destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività

finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base

a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata

dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 2.119.263,00 10.624.218,00 8.565.086,00

di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (+) 25.000,00 20.000,00 10.000,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 25.000,00 20.000,00 10.000,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività

finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività

finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

3. Di approvare le previsioni di cui all’art. 165 comma 6 lett. c) e d) del D.Lgs. n. 267/2000 per

ogni unità di voto e le previsioni del medesimo articolo, comma 7, riportate nell’allegato A);

4. Di dare atto che gli stanziamenti contenuti nel bilancio di previsione finanziario 2023/2025

rispettano l’equilibrio di cui all’art. 1 comma 821 della Legge n. 145/2018 e l’equilibrio di

cui all’art. 9 commi 1 e 1-bis della Legge n. 243/2012 tenuto altresì conto dei chiarimenti di

cui alla Circolare MEF n. 5 del 09 marzo 2020;



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 22-05-2023 Pag. 8 COMUNE DI ROCCARASO

5. Di approvare, secondo gli importi di cui all’allegato come parte integrante e sostanziale al

presente provvedimento, i limiti di spesa relativi a:

 spese per l'acquisto, la manutenzione, il noleggio e l'esercizio di autovetture, e l'acquisto
di buoni taxi di cui l’articolo 6 comma 14 del D.L. n. 78/2010 convertito, con
modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122 e all’art. 1 commi 1-4 del D.L. n.
101/2013 (conv. in L. n. 125/2013);

 spese per studi ed incarichi di consulenza di cui all’articolo 1 commi 5-9 del D.L. n.
101/2013 (conv. in L. n. 125/2013) e di incarichi di consulenza, studio e ricerca ai sensi
dell’articolo 14 comma 1 del D.L. n. 66/2014 (conv. in L. n. 89/2014);

 spesa per contratti di collaborazione coordinata e continuativa di cui all’articolo 14,
comma 2, del D.L. n. 66/2014 (conv. in L. n. 89/2014);

6. di pubblicare sul sito internet, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014, i dati relativi al
bilancio di previsione in forma sintetica, aggregata e semplificata;

7. Di trasmettere, ai sensi del DM 12 maggio 2016, i dati del bilancio di previsione alla Banca

dati della pubblica amministrazione (BDAP);

Infine, stante l’urgenza, con separata votazione e con voti favorevoli n. 7 (sette); astenuti n. /;

contrari n. 2 (due): Oddis Monica e Amorosi Antonello,

DELIBERA

8. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo

134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 22-05-2023 Pag. 9 COMUNE DI ROCCARASO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Comunale Il Segretario

Firmato come all’Originale Firmato come all’Originale
Francesco Di Donato Franca Colella

PUBBLICAZIONE

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico

comunale per 15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)

Roccaraso, li 09-06-23
F.to Il Messo Comunale

Daniela Di Tommaso

ATTESTAZIONE

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione:

è stata pubblicata all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi
(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000);

è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000;

è divenuta esecutiva il ...................................................., decorsi dieci giorni dalla

pubblicazione

(art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000).

F.to Il Segretario Comunale
(Dott.ssa Franca Colella)

Roccaraso lì 09-06-2023

È copia conforme all’originale.

Roccaraso, lì ................

Il Responsabile del Servizio
.........................................................

____________________________________________________________________________


